（様式５）
現地説明会申込書

令和　　年　　月　　日

奈良県知事　 様

申込者住所
又は所在地

氏名又は名称
及び代表者名

電話番号

　奈良県消防防災ヘリコプター機体及び装備品等一式売払いに係る現地説明会に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

日時：令和８年１月１９日（月）午後１時から

場所：奈良市矢田原町２４４６番地　奈良県警察航空隊格納庫

現地説明会参加者

職・氏名

職・氏名

職・氏名

担当者連絡先

部署　：
氏名　：
TEL 　：
FAX 　：
E-mail：
様式５